O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições e conforme a Lei Municipal nº 3.266/2024, decreta; 

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional no Orçamento, no PPA e LDO do Município de 

Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2025, no valor de   R$ 3.190.194,22 (Três 

Milhões, Cento e Noventa Mil, Cento e Noventa e Quatro Reais e Vinte e Dois Centavos), 

conforme se especifica a seguir: 

Suplementar 

Códigos Descrição Valor 

04 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  

04.011 ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO 

04.122.0403.2009 ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e conforme a Lei Municipal nº 3.266/2024,
decreta;
 
Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional no Orçamento, no PPA e LDO do Município de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2025, no
valor de R$ 3.190.194,22 (Três Milhões, Cento e Noventa Mil, Cento e Noventa e Quatro Reais e Vinte e Dois Centavos), conforme se especifica a
seguir:

2530 00123-TRANSPORTE ESCOLAR/PNATE ESTADUAL 30.000,00

12.367.1201.2037 ATIVIDADES DA EDUCAÇÃO ESPECIAL  

3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA  

2690 00103-5% sobre Transferências Constitucionais FUNDEB 40.000,00